
OFIL
CL

SMLOUVA KUPNÍ č.TU/2023/697
uzavřená ve smyslu §2079 NOZ

1. Kupující;
Česká zemědělská akademie v Humpolci, střední škola 
Školní 764
39601 Humpolec
zastoupen ve věcech smluvních: Mgr. Otakar Březina, ředitel 
zastoupen ve věcech technických: Ing. Eva Kubíčková 
bankovní spojení: Komerční banka Humpolec
číslo účtu: 19-3844090257/0100
IČO: 62540050
DIČ: CZ62540050

a
2. Prodávající;

PROFIL NÁBYTEK, a.s.
Nádražní 1747, 396 01 Humpolec
Veden u rejstřík, soudu Č. Budějovice v oddíle B vložka 1420
zastoupen ve věcech smluvních: František Čermák, předseda představenstva 
zastoupen ve věcech technických: Ing. Jana Dománková
bankovní spojení:
IČO:
DIČ:

0223602551/0300
48202118 
CZ48202118

dále jen smluvní strany

I.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu:
Předmět smlouvy bude dodán v rozsahu schválené cenové nabídky, která je obsahem podané 
nabídky a též nedílnou součástí této smlouvy.

II.
Kupní cena

Dohodnutá kupní cena je stanovena na částku ve výši: 499 974,- Kč bez DPH,
604 968,54 Kč s DPH 

(slovy: šestsetčtyřitisícdevětsetšedesátosm korun českých padesátčtyři haléřů)

III.
Termín dodání

Předmět smlouvy je povinen prodávající dodat kupujícímu ve sjednané době.
Termín dodání do: 31.12. 2023



OFIL 
a 
CL

IV.
Fakturace a placení

Konečná fakturace bude provedena po dodání předmětu smlouvy. Splatnost konečné faktury je 
stanovena 90 dnů. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu.

V.
Záruka

Prodávající poskytuje záruku na jakost v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode 
dne převzetí předmětu smlouvy.

VI.
Jiná ujednání

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 
uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem 
plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
Prodávající souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv.

VII.
Ustanovení přechodná a závěrečná

Prodávající se zavazuje při nedodržení termínu dodání předmětu smlouvy smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z kupní ceny za každý den prodlení.

Kupující se zavazuje při nedodržení termínu splatnosti faktury dle čl. IV. této smlouvy zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny za každý den prodlení.

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí přislušnými ustanoveními 
občanského zákoníku o smlouvě kupní.

Prodávající souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv.

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

V Humpolci dne 22.12. 2023

Prodávající

Kupující

Dič: GZňaiOíinS
+420 300

5S5 532 069
O}.* CZ 523 430 50



OFIL 
Ol

PROFIL NÁBYTEK, a.s.
B/1420 u rejstřík, soudu Č. Budějovice
Nádražní 1747 
396 01 Humpolec

IČO: 48202118 DIČ: CZ48202118
TEL: 0420 565300111
FAX: 0420 565300112
Web: www.profil-nabytek.cz

Pro: ČZA, Humpolec v Humpolci dne; 22.12.2023

Véc: cenová nabídka

Židle,s vyšší nosností (200kg) ~ Světlá n/S.
pracovní židle | DISPOS 1 2 12674| 15 335,51 211 25 348,001 30 671,08

kabinet - Školní ul.
sestava skříní (IxšatnI, 2x policová) 1 28830 34 884.3 21 28 830,00 34 884,30
sestava skříní (3x policová) 2 31705 38 363,1 21 63 410.00 76 726,10
sestava skříní (2x policová, 1x otevřená) 1 27595 33 390,0 21 27 595,00 33 389.95
zaiištování 4 4980 6 025,8 21 19 920,00 24 103,20
sestava vedle vstupu 1 21500 26 015,0 21 21 500,00 26 015,00
židle pracovní s područkami 4 7740 9 365,4 21 30 960,00 37 461,60

doplnění na internát
noční stolek 9 3356 4 059,6 21 30 195,00 36 535,95
postel 12 5152 6 233,9 21 61 824,00 74 807,04

kancelář - vychovatel 1.
postel 1 5152 6 233,9 21 5152,00 6 233,92
ochranné obložení za postel 1 1850 2 238,5 21 1 850.00 2 238,50
konferenční stolek 1 4250 5 142,5 21 4 250,00 5 142,50
křesílko 2 6920 8 373,2 21 13 840,00 16 746,40
stůl pracovní 1 6950 8 409,5 21 6 950,00 8 409,50
kotejner zásuvkový 1 4850 5 868,5 21 4 850,00 5 868,50
police nad postel 1 1850 2 238,5 21 1 850,00 2 238,50
žídle pracovní s područkami 1 7740 9 365,4 21 7 740,00 9 365.40
botník 1 3850 4 658,5 21 3 850,00 4 658,50
sestava skříni (šatní, policová, zásuv.ková, otevře 1 52480 63 500,8 21 52 480,00 63 500,80

kancelář - vychovatel II.
postel 5152 6 233,9 21 0,00 0,00
ochranné obložení za postel 1850 2 238,5 21 0,00 0,00
sestava skříní (šatní, policová. zásuvková, otevře 1 52480 63 500,8 21 52 480,00 63 500.80

cena celkem: 464 874,00 562 497,54
Montáž nábytku 1 35100,0 42 471,0 21 35 100,00 42 471.00
Doprava zdarma 0,0 0,0 21 0,00 0,00

CENA CELKEM VČ, POPRAVY A MONTÁŽE fc’^; ^ ; g604 9e8,Mkjš

*iúb 5OU lii




